
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 46,461,997 49,823,004 △3,361,007

500 보조금 12,289,878 16,594,370 △4,304,492

510 국고보조금등 12,264,554 16,570,010 △4,305,456

511 국고보조금등 12,264,554 16,570,010 △4,305,456

511-01 국고보조금 4,037,910 7,545,040 △3,507,130

[ 의료보호특별회계 ] 79,910 75,040 4,870

< 주민복지과 > 79,910 75,040 4,870

○ 국고보조금 79,910 75,040 4,870

[ 수질개선특별회계 ] 3,958,000 7,470,000 △3,512,000

< 상하수도사업소 > 3,958,000 7,470,000 △3,512,000

○ 하수처리장 확충 2,438,000 5,950,000 △3,512,000

경정 79,910,000원

경정 2,438,000,000원

511-03 기금 6,786,644 7,584,970 △798,326

[ 수질개선특별회계 ] 6,786,644 7,584,970 △798,326

< 상하수도사업소 > 6,786,644 7,584,970 △798,326

○ 내촌천 도랑살리기 사업 10,000 0 10,000

○ 공공하수처리시설 운영 3,645,058 3,620,600 24,458

○ 하수처리장 확충 792,800 1,784,600 △991,800

○ 한강수계 하천변 쓰레기 수거사업 148,016 0 148,016

○ 소양강댐 부유물 운반 처리 위탁 11,000 0 11,000

10,000,000원

경정 3,645,058,000원

경정 792,800,000원

148,016,000원

11,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 25,324 24,360 964

521 시ㆍ도비보조금등 25,324 24,360 964

521-01 시ㆍ도비보조금등 25,324 24,360 964

[ 의료보호특별회계 ] 14,524 13,560 964

< 주민복지과 > 14,524 13,560 964

○ 도비보조금 14,524 13,560 964경정 14,524,000원

700 보전수입등및내부거래 24,728,679 23,785,194 943,485

710 보전수입등 12,293,884 13,224,200 △930,316

711 잉여금 11,381,197 11,327,983 53,214

711-01 순세계잉여금 11,381,197 11,327,983 53,214

[ 의료보호특별회계 ] 75,137 49,023 26,114

< 주민복지과 > 75,137 49,023 26,114

○ 순세계잉여금 75,137 49,023 26,114

[ 수질개선특별회계 ] 527,100 500,000 27,100

< 상하수도사업소 > 527,100 500,000 27,100

경정 75,137,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 순세계잉여금 527,100 500,000 27,100경정 527,100,902원

712 전년도이월금 469,687 1,453,217 △983,530

712-01 국고보조금사용잔액 469,687 1,453,217 △983,530

[ 수질개선특별회계 ] 469,687 1,453,217 △983,530

< 상하수도사업소 > 469,687 1,453,217 △983,530

○ 국고보조금 사용잔액 469,687 1,453,217 △983,530경정 469,687,150원

720 내부거래 12,434,795 10,560,994 1,873,801

721 전입금 12,434,795 10,560,994 1,873,801

721-03 기타회계전입금 12,434,795 10,560,994 1,873,801

[ 의료보호특별회계 ] 182,018 176,940 5,078

< 주민복지과 > 182,018 176,940 5,078

○ 일반회계 182,018 176,940 5,078

[ 수질개선특별회계 ] 10,808,377 8,939,654 1,868,723

< 상하수도사업소 > 10,808,377 8,939,654 1,868,723

○ 일반회계 10,808,377 8,939,654 1,868,723

경정 182,018,000원

경정 10,808,377,000원
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